
FLASH 口座振替に関する注意事項

重 要

FLASHのお支払いで口座振替をご利用いただけるのは、以下の場合に限ります。
それ以外の場合は、クレジットカードでのお支払いをご利用くださいますようお願いいたします。

お客様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

© FLASH CORPORATION 2020

●口座振替は、「通話機能付きSIM」の”のりかえ契約”、またはインターネットのみ、それぞれ
単体、または同時にお申し込みの場合にご選択いただけます。

※「通話機能付SIM」の“新規契約”、または「データ専用SIM」を含むお申し込みの場合、口座振替は
選択できません。

●口座振替の選択は、上記条件におけるお申し込み時のみ可能となり、お申し込み後の変更や、
現在クレジットカードでお支払いいただいているお客様のお支払い方法を口座振替へ変更
することはできません。

● 口座振替は、普通預金口座のキャッシュカードをお持ちの個人のお客様のみ対象となります。

● 口座振替はオンライン手続きのみとなり、郵送でのお手続きは承っておりません。

● ゆうちょ銀行は対象外となります。

口座振替ご利用条件

2020年7月21日


	スライド番号 1

